
Uchwała Nr  XIX/ 118/09 

Rady Gminy Sławatycze 

Z dnia 10 lipca 2009r. 
 

w sprawie udzielenia Samorządowi Województwa Lubelskiego pomocy rzeczowej.  
 

 
Na podstawie art. 10 i art.18 ust.2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi. zmianami/ 
,art. 175  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami ), Rada Gminy Sławatycze uchwala, co następuje: 
 

§1 

 
Postanawia się udzielić Samorządowi Województwa Lubelskiego pomocy 

rzeczowej w postaci robocizny i części materiałów budowlanych, na wykonanie 
remontu chodników przy ul. Włodawskiej w Sławatyczach, w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 816 na odcinku 0,387 km. 
 

§2 

 
1. Wartość pomocy  w postaci robocizny oraz materiałów budowlanych 

stanowiących udział Gminy Sławatycze w realizację zadania wymienionego w 
§1 wynosi łącznie 97 524zł /słownie dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset 
dwadzieścia cztery złotych/. 

2. Środki wymienione w pkt.1 zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 2009r. 
3. Realizacja pomocy nastąpi po podjęciu przez Sejmik Województwa 

Lubelskiego wymaganej przepisami prawa uchwały w tym względzie . 
 

§3 

 
Upoważnia się Wójta Gminy Sławatycze do zawarcia porozumienia w imieniu 

Gminy Sławatycze z Zarządem Województwa Lubelskiego w przedmiocie określenia 
warunków realizacji  postanowień niniejszej uchwały. 
 

§4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Józef Chomiczewski 


